
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法

書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式３－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成３１年度大学質保
証フォーラムの準備・
運営業務

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

H31.4.24

請負者
東京都文京区水道２丁目１番１号
株式会社勁草書房
代表取締役　　　　　井　村　　寿　人

一般競争（総合評
価）

- 5,101,920

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

学位授与業務支援シ
ステム保守及び運用
支援業務

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.7.16

受託者
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　團　博己
代理人
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　大竹　勝

一般競争 - 8,352,720

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

研究業績水準判定支
援システム　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.7.17

請負者
宮城県仙台市青葉区国分町三丁目１番２号
株式会社ＳＲＡ東北
代表取締役社長　阿部　嘉男

一般競争（総合評
価）

- 11,016,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

大学ポートレート・大学
情報システム 法人評
価出力帳票追加構築
一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.8.1

請負者
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　　　　　團　　　　博　己

代理人
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　　　　　　大　竹　　　　勝

一般競争 - 13,124,160

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

財務会計システム用
パソコン 一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.8.19

供給者
東京都立川市曙町三丁目１８番２５号
井上事務機事務用品株式会社
代表取締役　 井上　　正則

一般競争 - 1,958,796

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当者等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

様式３－３



専門学校（専門課程を
置く専修学校）一覧作
成に係る調査・データ
加工等作業　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.8.29

請負者
東京都豊島区南池袋二丁目２６番５号
株式会社アイ・エス・シー
代表取締役　　　　　菅　谷　　行　宏

一般競争 - 3,496,089

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

人材派遣（令和元年度
10月期学位授与申請
受付業務、データ確
認・修正業務及び書類
作成補助業務）

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.8.30

派遣元
東京都新宿区西新宿一丁目２３番７号
新宿ファーストウエスト１３階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
代表取締役社長　　輿　石　逸　樹

代理人
東京都立川市曙町二丁目２２番２２号
ＴＢＫ立川ビル４階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
立川支店長　　　坊　野　桂　子

一般競争 -

①受付業務：1時間
当たり1,135円②
データ確認・修正
業務：1時間当たり
1,135円③書類作
成補助業務：1時間
当たり1,135円④受
付業務(特例分：
1,135円
(すべて税抜)

単価契約予定額
2,857,339円（税込）予定
価格は同種の他の契約
の予定価格を類推させ
る恐れがあるため公表し
ない。

学位審査課専門委員
会・部会用ノートパソコ
ン等　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.10.8

供給者
東京都港区芝五丁目２６番２４号
株式会社東機システムサービス
 代表取締役　 青　木　　宏　始

一般競争 - 7,898,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

大学ポートレート・大学
情報システム認証評
価サブシステム等改修
一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.10.11

受託者
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　團　博己

代理人
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　大竹　勝

一般競争 - 13,475,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

外国雑誌(2020年版)一
式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.10.24

供給者
東京都中央区日本橋二丁目３番１０号
丸善雄松堂株式会社
代表取締役　　矢野　正也
 
代理人
東京都立川市高松町三丁目１番５号
丸善雄松堂株式会社首都圏営業部
部　長　　佐伯　誠司

一般競争 - 3,472,384

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

人材派遣（高等教育資
格承認情報センター一
般業務）

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.10.28

派遣元
東京都中央区日本橋兜町６－７
株式会社アヴァンティスタッフ
代表取締役社長　　秋末　哲

一般競争 -
一般業務:１時間当

たり　2,497円（税
込）

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。
契約予定額
1,538,152円（税込）



大学ポートレートの海
外向け情報発信シス
テム機能改修

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.11.6

請負者
東京都千代田区霞が関３丁目２番６号
株式会社サイト・パブリス
代表取締役　䔥　敬如

一般競争 - 6,840,625

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

高等教育機関におけ
る電子証明書の活用
に関する調査

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.11.12

請負者
東京都江東区深川２丁目６番１１号
公益財団法人未来工学研究所
理　事　長　　　　　平　澤　　　　泠

一般競争（総合評
価）

- 7,700,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

Journal & Highly cited
Data / Unlimited
Users2020年1月～
2020年12月の使用許
諾権

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.11.15

請負者
東京都港区東麻布2丁目１７番１２号
ユサコ株式会社
代表取締役　　山川　真一

一般競争 - 1,171,101

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

小平第二住宅　防草
シート設置業務　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.11.25

請負者
大阪府大阪市旭区高殿１丁目１１番１３号
上園緑地建設株式会社
代表取締役　　　　　上　園　　憲　樹

一般競争 - 2,208,250

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

諸外国における教育
制度に関する調査 一
式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.12.6

請負者
東京都江東区深川２丁目６番１１号
公益財団法人未来工学研究所
理事長　平澤　泠

一般競争（総合評
価）

- 2,750,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

人材派遣（令和元年度
10月期の学士の学位
授与申請における見
込申請者の修得単位
確認業務等）

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.12.25

派遣元
東京都新宿区西新宿一丁目２３番７号　新宿
ファーストウエスト１３階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
代表取締役社長　輿石　逸樹

代理人
東京都立川市曙町二丁目２２番２２号
ＴＢＫ立川ビル４階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
立川支店長　坊野　桂子

一般競争 -

①修得単位の確認
業務等（通例申請
による学士の学位
授与申請者）通常
勤務：１時間当たり
1,169円（税抜）②
修得単位の確認業
務等（特例による学
士の学位授与申
請）通常勤務：１時
間当たり1,169円
（税抜）

単価契約予定額
2,358,340円（税込）
予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。



大学ポートレート・大学
情報システム国内向
け情報発信サブシステ
ム等改修

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R1.12.25

請負者
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　團　博己

代理人
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　大竹　勝

一般競争 - 13,365,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

小平本館　カーポート
屋根交換　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.15

供給者
東京都立川市高松町一丁目１７番２６号
株式会社コイヌマ
代表取締役　肥　沼　　俊　男

一般競争 - 2,717,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

高性能ワークステー
ション　１台

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.17

供給者
宮城県仙台市青葉区国分町三丁目４番３３号
トーワ電機株式会社
代表取締役　飯　野　　匡　通

一般競争 - 2,418,900

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

ビデオ会議システム他
一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.17

供給者
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　荒井　透

一般競争 - 11,154,770

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

人材派遣（管理部総務
企画課　人事業務）

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.17

派遣元
東京都港区⻁ノ門四丁目２番１２号
株式会社ケー・デー・シー
代表取締役 　 髙　栁　公　康

一般競争 -
１時間当たり：

1,780円（税抜）

単価契約予定額
1,658,426円
予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

ノートパソコン及びソフ
トウェアライセンス　一
式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.21

供給者
神奈川県横浜市中区桜木町一丁目１番地
富士ソフト株式会社
代表取締役　　　　　　坂　下　　智　保
　
代理人
神奈川県横浜市中区桜木町一丁目１番地
富士ソフト株式会社
取締役　専務執行役員　営業本部
本部長　　　　　　　　渋　谷　　正　樹

一般競争 - 5,823,400

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

小平本館 南側カーテ
ンウォールフィルム貼
り替え業務 一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.27

供給者
東京都立川市高松町一丁目１７番２６号
株式会社コイヌマ
代表取締役　肥　沼　　俊　男

一般競争 - 9,075,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。



通例電子申請システ
ム学修成果アップロー
ド機能追加及び科目
審査支援システムAP・
バックアップサーバ機
器更新

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.1.30

請負者
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　　　　　團　　　　博　己

代理人
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　　　　　　大　竹　　　　勝

一般競争 - 6,600,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

基幹システム運用保
守サポート業務　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.2.7

請負者
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　　　　　　荒井　　透

一般競争 - 6,600,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

デスクトップパソコン
（法人評価用）　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.2.7

供給者
東京都立川市曙町三丁目１８番２５号
井上事務機事務用品株式会社
代表取締役　　　井上　正則

一般競争 - 1,945,020

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

大学ポートレートの海
外向け情報発信シス
テム令和2年度運用・
保守業務　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.2.21

請負者
東京都千代田区霞が関３丁目２番６号
株式会社サイト・パブリス
代表取締役　　　　　䔥　　敬如

一般競争 - 11,240,900

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

大学改革支援・学位授
与機構小平本館清掃
業務　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.2.27

請負者
岩手県盛岡市中央通三丁目３番１号ジブラル
タル中央ビル２階
協栄テックス株式会社
代表取締役社長　　　　古谷田　覚

一般競争 - 10,296,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

Web of Science ２０２０
年４月～２０２１年３月
の使用許諾権

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.2.27

受注者
東京都新宿区新宿三丁目１７番７号
株式会社紀伊國屋書店
代表取締役社長　　高井　昌史

代理人
東京都八王子市明神町三丁目２０番６号
八王子ファーストスクエア
株式会社紀伊國屋書店　首都圏西営業部
部長　　　　　　　檜山　健司

一般競争 - 5,625,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

令和2年度大学ポート
レートシステム運用・
保守業務 一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.2.28

請負者
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　　　團　　　　博　己

代理人
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　　　　大　竹　　　　勝

政府調達 - 57,159,960

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。



大学改革支援・学位授
与機構本館設備管理
業務　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.3.2

受注者
茨城県水戸市中央一丁目２番１５号
日本ビルシステム株式会社
代表取締役　　鎌田　勝正

一般競争 - 19,426,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

人材派遣（国立大学法
人評価用システム管
理・運用等業務）

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.3.2

派遣元
東京都新宿区西新宿一丁目２３番７号　新宿
ファーストウエスト１３階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
代表取締役社長　輿石　逸樹

代理人
東京都立川市曙町二丁目２２番２２号
ＴＢＫ立川ビル４階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
立川支店長　坊野　桂子

一般競争 -
1時間当たり：2,540

円（税抜）

単価契約予定額
14,257,782円（税込）
予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

基幹システムハード
ウェア保守業務　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.3.10

請負者
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　荒井　透

政府調達 - 20,961,600

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

人材派遣（令和２年度
４月期学位授与申請
受付業務、データ入力
業務及び書類作成補
助業務）

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.3.10

派遣元
東京都新宿区西新宿一丁目２３番７号　新宿
ファーストウエスト１３階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
代表取締役社長　輿石　逸樹

代理人
東京都立川市曙町二丁目２２番２２号
ＴＢＫ立川ビル４階
株式会社ＪＲ東日本パーソネルサービス
立川支店長　坊野　桂子

一般競争 -
1時間当たり1,440

円（税抜）

単価契約予定額
1,900,800円（税込）
予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

令和２年度日本高等
教育制度情報発信シ
ステム運用・保守業務
一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R2.3.10

請負者
東京都渋谷区桜丘町２０番１号渋谷インフォス
タワー５Ｆ
ＩＴＲＡ株式会社
代表取締役　　笠井　　登志男

一般競争 - 2,879,800

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

Scopus®（スコーパ
ス）

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R1.11.7

受注者
ｵﾗﾝﾀﾞ王国ｱﾑｽﾃﾙﾀﾞﾑ
市ﾗｰﾀﾞｳﾞｪﾋ29
エルゼビア・ビー・ブイ

会計規則第17
条第1項及び契
約規則第27条
第1項第1号

- 1,444,683

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

国立大学法人等の
教育研究評価に係
る評価者研修会会
場の借上げ

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R1.11.20

請負者
東京都新宿区市谷八
幡町8番地
株式会社 ティーケー
ピー
代表取締役社長　河
野　貴輝

会計規則第17
条第1項及び契
約規則第27条
第1項第1号

- 2,154,240

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

2019事業年度会計
監査人業務

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R1.11.22

東京都千代田区丸の
内三丁目2番3号
丸の内二重橋ビル
ディング
品川インターシティ
有限責任監査法人
トーマツ
包括代表　國　井　泰
成

会計規則第17
条第1項及び契
約規則第27条
第1項第1号

- 9,845,000

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

研究業績水準判定
支援システム改修
一式

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R1.12.19

請負者
宮城県仙台市青葉区
国分町三丁目1番2号
株式会社SRA東北
代表取締役社長　阿
部　嘉男

会計規則第17
条第1項及び契
約規則第27条
第1項第1号

- 7,425,000

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法

書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式３－４



第４回独立行政法
人大学改革支援・
学位授与機構債券
引受並びに募集取
扱契約

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R2.2.7

幹事会社
 東京都千代田区丸
の内一丁目９番１号
 大和証券株式会社
 代表取締役社長  中
田　誠司

幹事会社
 東京都千代田区丸
の内二丁目５番２号
 三菱ＵＦＪモルガン・
スタンレー証券株式
会社
 取締役社長  荒木
三郎

会計規則第17
条第1項及び契
約規則第27条
第1項第1号

- 14,850,000

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

人事給与統合シス
テム保守　一式

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R2.3.13

受託者
東京都品川区南大井
六丁目２６番２号
株式会社日進サイエ
ンティア
代表取締役　　唐沢
雄三郎

代理人
東京都品川区南大井
六丁目２６番２号
株式会社日進サイエ
ンティア
営業本部長　松井
章

会計規則第17条第
1項、契約規則第
27条第1項第1号

- 3,607,450

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな

い。



複合機賃貸借及び
保守業務

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R2.3.19

賃貸者
東京都千代田区丸の
内三丁目４番１号
株式会社ＪＥＣＣ
取締役社長　　桑田
始
代理人
東京都千代田区丸の
内三丁目４番１号
株式会社ＪＥＣＣ
専務取締役　　　依田
茂

保守請負者
東京都港区赤坂九丁
目７番３号
富士ゼロックス株式
会社
代表取締役　　玉　井
光　一
代理人
東京都港区六本木三
丁目１番１号
富士ゼロックス株式
会社
公共文教営業統括統
括長　　沢辺　和浩

会計規則第17条第
1項、契約規則第
27条第1項第3号、
契約規則第28条第
2号

-

①賃貸借：一月あ
たり110,000円（税

抜）
②保守：1枚あたり
モノクロ0.35円（税
抜）カラー2円（税

抜）

単価契約予
定額：
1,710,060円
（税込）
予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

研究業績水準判定
支援システム改修
分保守サポート業
務　一式

東京都小平市学園
西町1-29-1　独立
行政法人大学改革
支援・学位授与機
構
機構長　福田秀樹

R2.3.23

請負者
宮城県仙台市青葉区
国分町三丁目１番２
号
株式会社ＳＲＡ東北
代表取締役社長
阿　部　嘉　男

会計規則第17条第
1項、契約規則第
27条第1項第1号

- 1,320,000

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな

い。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


